ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC LẶC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT

V/v sử dụng bộ tài liệu phục vụ công

tác thông tin, tuyên truyền Đề án 06.

Ngọc Lặc, ngày       tháng      năm 2024

   Kính gửi:

   - Các phòng, ban, đơn vị;

   - UBND các xã, thị trấn;

    - Trung tâm Văn hoá, Thông tin, Thể thao và Du lịch.

 Thực hiện Công văn số 2555/STTTT- TTBCXB ngày 18/10/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa về tổ chức sử dụng bộ tài liệu phục vụ

công tác thông tin, tuyên truyền Đề án 06.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị thực hiện các nội dung cụ thể

như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền trên địa bàn huyện; xã, thị trấn nhằm tuyên truyền

đến các tổ chức, cá nhân (thông tin tuyên truyền tại: Website:

https://stttt.thanhhoa.gov.vn hoặc quét mã QR kèm theo).

- Thực hiện tuyên truyền, phổ biến đến toàn bộ cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động trong cơ quan, đơn vị; đồng thời đăng tải bộ tài liệu lên

trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị và trên tài khoản, nền tảng mạng xã

hội (Facebook, Zalo, Youtube…),…

2. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa

và Thông tin) để tổng hợp báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định.

  UBND huyện đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Lý

Mã QR-Code Bộ tài liệu phục vụ công tác thông tin, tuyên truyền Đề án 06

https://drive.google.com/drive/folders/10pdvoM712fcymE_culrwbeCUyWN8EQiM

https://drive.google.com/drive/folders/10pdvoM712fcymE_culrwbeCUyWN8EQiM

		2024-12-09T16:38:34+0700

		2024-12-09T16:56:55+0700

		2024-12-09T17:01:56+0700

		2024-12-09T17:01:57+0700

		2024-12-09T17:02:19+0700